
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  
 21.09. 2015   года                               с. Лазо                                               №  281 

 

 

Об утверждении  административного регламента  предоставления 

муниципальной услуги  «Организация отдыха детей в каникулярное 

время» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во 

исполнение постановления администрации Лазовского муниципального 

района от 19.05.2015 года № 176 «Об утверждении Перечня (реестра) 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Лазовского 

муниципального района в новой редакции», руководствуясь Уставом 

Лазовского муниципального района, администрация Лазовского 

муниципального района  

 

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ: 

 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги  «Организация отдыха детей в каникулярное время». 

2. Руководителю аппарата администрации района (Л.Р. Матвеенко) обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

Лазовского муниципального района. 

 

Глава  Лазовского 

муниципального района                                                                    А.С. Кубарев 


